PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº. 01/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Concurso Público para o
provimento de cargos de Nível Fundamental, Médio e Superior, regido pelo Edital supramencionado, RESOLVE:

1. Tornar pública a Retificação do Resultado Final do Concurso Público, conforme listas de Classificação Geral (Ampla
Concorrência) – ANEXO I, em virtude da revogação das liminares judiciais referentes aos cargos de Advogado da
Assistência Social, Agente de Administração, Enfermeiro do Trabalho e Psicólogo.

Divinópolis, 08 de agosto de 2019.

Galileu Teixeira Machado

Prefeito Municipal

ANEXO I GERAL
(AMPLA CONCORRÊNCIA)

ADVOGADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota de Final Class.

0921603-0 HELIO COURA FERREIRA 10839207 95,5 1

0909308-7 MARIA LETICIA SILVA GOUVEA MG- 13.374.103 82,9 2

0918493-7 MILENE CRISTINA ALVES MG-11.284.506 82,2 3

0912465-9 RENATA KELY SILVA GARCIA MG17799383 75,1 4

0943022-9 REBECA CUMMING NOSSA 394467632 71,7 5

AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota de Final Class.

0905594-0 MIRIAN CHRISTINA COSTA VASCONCELLOS SILVA MG-12.279.043 69,00 1

0907912-2 MARIANA ALVES DE ALMEIDA 14554962 69,00 2

0915852-9 MARCO ALVES OTAVIANO BOTELHO 12465317 68,20 3

0904931-2 ANTONIO SERGIO GARCIA FERREIRA 13197411 67,60 4

0910408-9 KETRY KARLEN ROBERTA SILVA 11838916 67,00 5

0911833-0 ANTONIONI ALVES DOS REIS 16110894 66,40 6

0901866-2 MARCUS VINICIUS PENIDO SANTANA 10276573 66,20 7

0920731-7 FLORENCE ODETE SANTOS MG-12.149.934 65,80 8

0912929-4 CHRISTIANE PRADO LARA 7657403 65,60 9

0937570-8 BRENO XAVIER CAMPOLINA 12535903 65,60 10

0912379-2 LEANDRO RENATO FERREIRA ALVARENGA 11620014 64,80 11

0936013-1 KATIA BENTO MOREIRA MG15536985 63,60 12

0901992-8 DANILO DE CAMPOS MEDEIROS 17331188 63,20 13

0911134-4 FLAVIA NOGUEIRA CORDEIRO 18194677 63,00 14

0901367-9 JACYARA DE OLIVEIRA SILVA ROMEIRO MG-16.099.871 62,80 15

0921803-3 ALINE FARIA LOPES 870803 62,80 16

0913738-6 GUSTAVO GONTIJO DIAS 18.269.765 62,40 17

0918449-0 VITOR CASTRO AMARAL 14.039.042 62,20 18

0934086-6 GIORDANO FRANCIS VIEIRA 15884315 62,00 19

0941059-7 GUILHERME MARQUES ELOI 13772859 62,00 20

0920800-3 RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 11901265 62,00 21

0927438-3 COCHISE CESAR DE MONTE CARMO MG 11323110 61,80 22

0906154-1 GUSTAVO DE SOUZA BELCHIOR 16157714 61,60 23

0905403-0 SAMUEL PRADO CARRANO DIAS MG17221923 61,40 24

0917654-3 LETICIA CARDOSO DA SILVA MG-14.538.033 61,00 25

0908978-0 ANA CLAUDIA DAMASCENO BARBOSA 16024246 60,80 26

0933263-4 LUIZ PAULO MENEZES FREITAS FRANCA MG-13.252.497 60,40 27

0923807-7 RAFAELA FERNANDES RIBEIRO 16605681 60,40 28

0925243-6 ROGER SILVA JUSTINO MG12211156 59,40 29

0919004-0 LEONARDO GERALDO BARBOSA 12550897 59,20 30

0911059-3 LORENA RODRIGUES DE SOUSA 11727902 58,80 31

0937418-3 LEONARDO VIEIRA RODRIGUES DA SILVEIRA 14429493 58,60 32

0935253-8 HENRIQUE MECKLER SANTOS 14462093 57,60 33

0919952-7 RICARDO DA SILVA BRITTIS 16618223 57,40 34

0916505-3 CAMILA DYANA ALVARES DA SILVA MG14811592 56,60 35

0940373-6 MARCELO MOTA VALERIO 12293853 56,40 36

0922570-6 JORDANA CAROLINA BOAVENTURA DE MATOS 15721244 56,20 37

0920795-3 RAFAEL OTAVIANO RIBEIRO DA SILVA MG16761009 55,60 38

0914477-3 LORRAYNE RODRIGUES DE ANDRADE MG17265624 55,60 39

0922592-7 EDUARDO OTAVIO MACHADO DE MOURA 10885375 55,20 40

0941395-2 KAREN GOMES FAUSTINO 18003228 54,80 41

0901724-0 HEYDER SILVA CASTELAR MG12065062 54,20 42

0903038-7 HEVERTON ANDRADE RIBEIRO 12942482 53,80 43

0914746-2 MARINA FARIA LOPES 18002106 53,60 44

0918546-1 ANA PAULA FERREIRA ARRUDA 17109991 53,60 45

0901751-8 EDUARDO VILELA PAULINO 13493466 52,20 46

0910863-7 LUCIO JOAQUIM MAIA 12093530 52,00 47

0908034-1 BRUNO TEIXEIRA DE SOUSA 16964873 51,40 48

0912910-3 JEFERSON DA COSTA SILVA MG 15736098 50,80 49

0901001-7 SILVIA LETICIA DE OLIVEIRA TOLEDO MG-14.254.287 50,60 50

0925940-6 LORRAN ALEXANDRE TAVARES MG 17322088 46,20 51

0901927-8 VITORIA DE OLIVEIRA RAMALHO MG-15.174.351 41,00 52

ENFERMEIRO DO TRABALHO

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota de Final Class.

0903810-8 ISABELA RODRIGUES MESQUITA MG16052178 91,60 1

0924519-7 MARINA MENDES PERDIGAO DUARTE 8 374 735 90,30 2

0929953-0 MARIANA MOREIRA SILVA MG12741743 86,70 3

0940704-9 GABRIELLA VERSIANI MENDES 17433288 77,70 4

PSICÓLOGO

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota de Final Class.

0900431-9 MICHELLE DE CASTRO MEIRA MG11016526 107,10 1

0912411-0 MARCELA GOULART FONTES MG12654573 102,40 2

0937431-0 ISABEL DIANA DA SILVA MG 14355272 100,40 3

0900240-5 LETICIA MARQUES LIDUARIO LADA MG12.563.576 99,70 4

0933798-9 MARCELA DE SOUZA ALVES MG-10.689.990 99,40 5

0930134-8 JOHEL PIRES DE AVELAR MG11869970 99,00 6

0916130-9 MATILDES VALERIA RODRIGUES MG14719621 98,90 7

0924645-2 LEILA MARIA PIMENTEL MADEIRA MG 10.011.058 98,10 8

0901081-5 THAYANE BASTOS MOURA DIAS 15153323,00 97,90 9

0918179-2 ALINE VASCONCELOS DE FARIA 12168175,00 97,60 10

0921212-4 ELIANA ALVES MENDONCA 6170736,00 97,20 11

0911874-8 SANDRA CANDIDO RODRIGUES VIVAS MG 11 528 792 96,30 12

0912376-8 RENATA CONCEICAO GOMES GONTIJO 10008705,00 96,10 13

0937451-5 ALINE NUNES SILVA 14969965,00 95,80 14

0902457-3 MARINA GOULART DE OLIVEIRA LEITE 12535425,00 95,40 15

0924154-0 LUCAS EMMANUEL LOPES E SANTOS 12870852,00 95,00 16

0923150-1 ALINE GERALDA VIEIRA DE MELO MG-7.710.148 94,70 17

0929253-5 DANIELLA ALMEIDA SILVA BRUM 14535726,00 94,60 18

0903758-6 DANIELE DA SILVA XAVIER 15401021,00 94,40 19

0920227-7 ELOISA BORGES 910046,00 94,20 20

0935035-7 RAQUEL NOGUEIRA DINIZ 14317361,00 93,80 21

0913628-2 ANGELICA NUNES DOS SANTOS 14110580,00 93,70 22

0910298-1 ALINE APARECIDA DE ALVARENGA 13808790,00 93,60 23

0904652-6 ANDREIA FERREIRA FONTES 10028351,00 93,50 24

0913041-1 BARBARA LOHANNA DE MOURA COUTO MG17.321.599 93,40 25

0911634-6 LISLIENE AMARAL GUIMARAES M-6538090 93,00 26

0936841-8 FERNANDA MENDES TOLEDO 13027922,00 92,20 27

0911853-5 THAIS CAROLINA DA SILVA MACIEL SOARES 13616719,00 91,50 28

0919368-5 ROSANGELA MARIA DE SOUSA BOTELHO DIAS 2793105160,00 89,40 29

0912285-0 GIZELE CRISTINA TEIXEIRA ARAUJO 11696087,00 86,20 30

0916826-5 TATIANA CAMPOS WEITZEL FONSECA 7632413,00 86,20 31

0935703-3 MARCELA MORAIS AMARAL 15 414 097 86,00 32

0905120-1 MONICA DA SILVA BORGES MG15682398 85,20 33

0943150-0 ALESSANDRA APARECIDA DE ARAUJO MG-14242469 83,40 34

0934677-5 JULIANA DE PAULA RIBEIRO MG16209911 83,00 35

0905814-1 ANA LUIZA AMARAL GUIMARAES MG13023214 82,70 36

0901278-8 KARINE APARECIDA RESENDE DORNAS 53719017X 82,40 37

0939745-0 IANNA DE OLIVEIRA CARDOSO GONCALVES 14997458,00 82,40 38

0914463-3 MICHELLE TEIXEIRA CAMPBELL LAUDARES MG8404281 81,90 39

0908498-3 ANA LIVIA AMARAL MG14457079 81,50 40

0909856-9 MARIA APARECIDA REIS CARVALHO DE OLIVEIRA 12149784,00 81,40 41

0927033-7 ENIO CAMILO DE LACERDA 19029190,00 80,20 42

0925384-0 ROBERTA RUBIA CAMARGOS FARIA M-5.063.751 79,60 43

0917869-4 LUCAS BERNARDO FARIA DA SILVA MG 15630818 79,00 44

0902248-1 JESSICA DE OLIVEIRA FONTES 17346752,00 78,60 45

0932693-6 NAYARA SANTOS OLIVEIRA 15972598,00 78,40 46

0901948-0 GLADSON HENRIQUE SILVA MG 12672166 76,80 47

0901328-8 LUIZ HENRIQUE DE ASSIS MIRANDA MG 13755467 73,80 48

0931034-7 DANIELA PAIXAO MENDES MG6592278 73,20 49

0906172-0 KEILLA CRISTINA SANTOS COUY MG 6 222634 67,00 50